Apparatus: Textus secundum (1).

Alia inscriptio, in eodem monumento reperta, invenitur ad EDR110928.

Tempus: 71 d.C. / 150 d.C.

(nomina; archaeologia)

Schedae scriptor: MAURIZIO GIOVAGNOLI

Tempus schedae: 24-05-2017

3397.

Schedae numerus: EDR162686

Regio antiqua: Roma

Regio nostrae aetatis: I

Urbs antiqua: Roma

Urbs nostrae aetatis: Roma

Locus inventionis: Roma, ignoratur

Locus adservationis: Roma, via Mazzarino 11, Villa Aldobrandini

Rerum inscriptarum distributio: ara, sepulcrum

Rei materia: marmor

Status tituli: tit. integer

Scriptura: scalpro

Lingua: latina

Religio: Pagana

Versus:

Titulorum distributio: sepulcralis

Virorum distributio: cet.

Editiones: CIL 06, 15053 (1)

SupplIt Images - Roma 05, 4957 (2)

Textus:

<:in fronte>

D(is) M(anibus).

Duobus Cl(audiis) Faustino

et Hermogeni filis (:filiis) dul=

cissimìs et Cl(audio) Mettico avo

eorum et Firmiae Philologidi

quae et Iuliae aviae eorum et

parentibus suis Iulia Tatin

mater et sibi et suis et Cl(audio) Hermìno

patri eorum coniugi suo pientissimo

et posterisque suis et posterisque
eius et posterisque eorum quorum
nomina supra scripta sunt item
libertis libertibusque suis et eorum qui
supra scripti sunt posterisque eorum
utriusque nominis familiaeve (:familiaeve) quive ex
nomine domove eorum omnium erint.
In f(ron)te p(edes) XXII, in a(gro) p(edes) XVI.

<:in postica>

Ti(berio) Claudio

Hermogene

filio.

Apparatus: Textus secundum (1)-(2), contulit ad imaginem Lupo a. 2017.

Campo epigrafico: 65,3 x 62,3

Tempus: 1 d.C. / 200 d.C.

(archaeologia; palaeographia; nomina)

Schedae scriptor: Veronica LUPO

Tempus schedae: 22-05-2017

3398.

Schedae numerus: EDR162688

Regio antiqua: Roma

Regio nostrae aetatis: I

Urbs antiqua: Roma

Urbs nostrae aetatis: Roma

Locus inventionis: Roma, ignoratur

Locus adservationis: Roma, via Mazzarino 11, Villa Aldobrandini

Rerum inscriptarum distributio: ara, sepulcrum

Rei materia: marmor

Status tituli: tit. integer

Scriptura: scalpro

Lingua: latina

Religio: Pagana

Versus:

Titulorum distributio: sepulcralis

Virorum distributio: cet.

Editiones: CIL 06, 12355 (1)

SupplIt Imagines - Roma 05, 4959 (2)

Cfr. PIR (2 ed.), A, 1074 (3)

Textus:

Dis Manibus
M(arci) Arrecini
Melioris.

Arrecina

Tertulla

delicio suo,

v(ixit) a(nnis) VIII, d(iebus) X.

Apparatus: Textus secundum (1)-(2), contulit ad imaginem Lupo a. 2017.

Campo epigrafico: 48,5 x 35,5

Aliae inscriptiones ab Arrecina Tertulla delicis suis positae inveniuntur ad EDR163512 et EDR163513.